
     
 
              SOVITTELUALOITE rikos- tai riita-asioissa 
            Etelä-Pohjanmaan sovittelutoimisto 
 

   

Aloitteen riita-asian sovittelusta voi tehdä kuka tahansa riidan osapuolista. Myös riita-asian asianosaisten 
kanssa läheisesti tekemisissä oleva taho (esim. sosiaalityöntekijä, opettaja, rehtori, huoltaja tms.) voi tehdä 
aloitteen riita-asian sovittelun aloittamisesta. Rikosasioissa sovittelualoitteen tekee useimmiten poliisi tai 
syyttäjä ja ne perustuvat rikosilmoitukseen.  
 
Sovittelutoimisto selvittää sovittelun edellytykset. Päätöksen asian sovitteluun ottamisesta tekee Etelä-
Pohjanmaan sovittelutoimiston johtaja. 
 
Sovittelun tavoitteena on löytää riita-asiaan kaikkien asianosaisten hyväksymä ratkaisu ja sopia 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä. Mikäli riita-asiassa päästään sovintoon, laaditaan sovituista asioista 
sopimus, jonka kaikki asianosaiset allekirjoittavat. 
 
Pääsääntöisesti riita-asian sovittelussa ovat paikalla kaikki riidan asianosaiset sekä alaikäisten kohdalla 
myös heidän vanhempansa. Asianosaisten lisäksi sovittelussa on paikalla kaksi Etelä-Pohjanmaan 
sovittelutoimiston vapaaehtoista sovittelijaa. Sovittelijoiden tehtävänä on auttaa asianosaisia 
sovittelusopimuksen laadinnassa sekä huolehtia sovittelun tasapuolisuudesta ja puolueettomuudesta. 
 
Täytä kaikki lomakkeen kohdat huolellisesti. Voit tarvittaessa jatkaa kääntöpuolelle. 
 
Palautusosoite: Etelä-Pohjanmaan sovittelutoimisto, Juhonkatu 4, 4 krs., 60320 Seinäjoki 
 
Aloitteen tekijä/nimi 
      
Aloitteen tekijän asema sovittelussa 
      
Osoite 
      
Puhelin 
      

Sähköposti 
      

 
Soviteltava rikos tai riita-asia 
      
 
Asianosaiset ja heidän yhteystietonsa 
      
 
 
 
 
Rikos tai riita-asian kuvaus 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asianosaisen tehdessä sovittelualoitteen rikosasiassa, antaa hän sovittelutoimistolle suostumuksensa 
hakea asiaa koskevat asiakirjat poliisiviranomaiselta. 
Paikka 
      

Päiväys 
      

Allekirjoitus 
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